

İnsanere uyum durumunun "Evvel" veya "Kısmen" olarak belirlenmesi halinde kamuya açıklanan diğerleri dışları rapor edilmesine/taahhütüne yer verilmesi gerekmektedir.				UYUM DURUMU		İLGİLİ Z	ACIKLAMA
A. Genel İhtisar				EYET	HAYIR	KİSMEN	
A1. Strateji, Politika ve Hedefler							
A1.1	Ortaklık yönetim kurulu tarafından öncelikli çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (CSV) konuları, riskleri ve fırsatları belirlenmiştir.		x				Yönetim Prosedüründe Modern Kütüphane ve İnsan Kaçaklığı Bildiris, Kırsal Varlıkların Korunması Kanunu, Topikler Tutarakları, Deklarasyon Doğruluk Formları ve İşletiminde Faaliyetli Formları gibi CSV Politikalarını tanımlanmıştır. Ayrıca Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği Prosedüründe CSV konularına değinilmiştir. 2023 yılında dış politikaların yazılması, risk ve fırsatların kapsamının genişletilmesi planlanmıştır.
A1.2	Ortaklık yönetim kurulu tarafından CSV politikaları (Örn: Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan Politikası vb.) oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.		x				Ortaklık yönetim kurulu tarafından CSV politikaları (Örn: Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan Politikası vb.) ve CSV politikalarına uygun hedefler henüz belirlenmemiştir. Öncelikli dönemde sürdürülebilirlik çalışmalarını kapsamındaki kısa ve uzun vadeli hedefleri belirlenmiş ve kamuya açıklanması planlanmaktadır.
A2. Uygulama/İzleme							
A2.1	CSV politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteler ve/veya birimler ile CSV konularıyla ilgili yetkililerin adı, soyadı, sorumlulukları ve iletişim bilgileri kamuya açıklanmıştır.	x					Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği.
A2.2	Sorumlu komite ve/veya birim tarafından, politikalar kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler yıl içinde en az bir kez yönetim kuruluna raporlanmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır. Öncelikli dönemde sürdürülebilirlik çalışmalarını kapsamındaki faaliyetlerin yürütülmesine raporlama yapılması planlanmaktadır.
A2.3	CSV hedefleri doğrultusunda uygulama ve eylem planları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır. Öncelikli dönemde CSV hedeflerine belirlenmiş uygulamaya ve eylem planlarının oluşturulup kamuya açıklanması planlanmaktadır.
A2.4	CSV Kilit Performans Göstergeleri (KPG) ile ilgili konuları gözden geçiren yılın başında ulgama döşeyi kamuya açıklanmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır. Bu yıl içerisinde ilk bildirimlerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
A2.4	İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını yansıtırdı faaliyetleri kamuya açıklanmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır. Bu yıl içerisinde ilk bildirimlerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
A3. Raporlama							
A3.1	Faaliyet raporlarında ortaklığın sürdürülebilirlik performansına, hedeflerine ve eylemlerine ilişkin bilgi ayrılmıştır, doğru ve yeterli bir şekilde verilmiştir.		x				Faaliyet raporlarında ortaklığın sürdürülebilirlik performansına, hedeflerine ve eylemlerine ilişkin veriler ilgili olarak paylaşılmıştır.
A3.2	Ortaklık tarafından, faaliyetlerinin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından hangileri ile ilgili olduğuna ilişkin bilgi kamuya açıklanmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır.
A3.3	CSV konularında aleyhte açıklan ve/veya sonuçlanan, CSV politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri önemli ölçüde etkileyecek davalar kamuya açıklanmıştır.		x				Şirketimize ağırlan dava bulunmamaktadır.
A4. Değerlendirme							
A4.1	Ortaklığın CSV Kilit Performans Göstergeleri'ni taşımazlığı açısından doğrulanmış ve kamuya açıklanmıştır.		x				Şirketin bu konuyla ilgili henüz çalışması bulunmamaktadır.
B. Çevresel İhtisar							
B1	Ortaklık, çevre yönetimi alanındaki politika ve uygulamalarını, eylem planlarını, çevresel yönetim sistemlerini (ISO 14001 standardı ile belirlenmiştir) ve programlarını kamuya açıklanmıştır.		x				Çevre yönetimi politikası, uygulama eylem planları, çevresel yönetim sisteminin ilişkin dokümantasyon oluşturulmuş ve raporlamaları hazırlığı devam etmektedir.
B2	Çevre yönetimine ilişkin bilgilerin verilmesinde hazırlanan çevresel raporlara ilişkin olarak raporun kapsamı, raporlama dönemi, raporlama tarihi, raporlama konuları ile ilgili kısıtlar kamuya açıklanmıştır.		x				Çevre yönetimine ilişkin bilgilerin verilmesinde hazırlanan çevresel raporlara ilişkin olarak raporun kapsamı, raporlama dönemi, raporlama tarihi, raporlama konuları ile ilgili kısıtlar kamuya açıklanacaktır, çalışmalar devam etmektedir.
B3	A2.1 ile verilmiştir.						
B4	Merfaat sahipleri (Yönetim kurulu üyeleri, yöneticiler ve çalışanlar gibi) hakkında performans takip sistemleri kapsamında değerlendirilme süreçlerine dahil edilen çevresel hedefler kamuya açıklanmıştır.		x				Şirketin bu konuyla ilgili prosedürü/çalışması bulunmamaktadır.
B5	Öncelikli olarak belirlenen çevresel sorunların iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.		x				Öncelikli çevresel sorunlarımızın belirlenmesi, iş hedeflerine ve stratejilerine entegre edilmesi ve yürütülmesi ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.
B6	A2.4'te verilmiştir.						
B7	Operasyon süreci dahil ortaklık değer zinciri boyunca tedarik ve müşteri ile de kapsayacak şekilde çevresel konuların nasıl yönetildiği, iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.		x				Sürdürülebilirlik politikaları kapsamında çalışmalar devam etmektedir.
B8	Çevre konusunda ilgili kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarının politika oluşturma süreçlerine dahil olup olmadıkları ve bu kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kamuya açıklanmıştır.		x				Öncelikli dönemde genel iş birlikleri planlanmaktadır.
B9	Çevresel göstergeler (Sera gazı emisyonları (Kapsam-1 (Doğrudan), Kapsam-2 (Enerji alması), Kapsam-3 (Diğer diğerleri)), hava kirliliği, enerji verimliliği, su ve atık su yönetimi, atık yönetimi, biyogüçlülük etkileri) hakkında çevresel etkileri ile ilgili bilgileri dönemsel olarak kamuya açıklanmıştır.		x				Şirketin çevresel göstergeleri hakkında çevresel etkileri ile ilgili bilgileri dönemsel olarak kamuya açıklanacaktır.
B10	Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrılmıştır kamuya açıklanmıştır.						Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrılmıştır kamuya açıklanmıştır.
B11	Öncelikli olarak kamuya açıklanması olarak rapor yılı için çevresel göstergelerinin atığı veya azaltığı kamuya açıklanmıştır.		x				Açıklanmamıştır.
B12	Çevresel etkilerinin azaltılması için kısa ve uzun vadeli hedefler belirlenmiş, bu hedefler ve gelişim yollarında belirlenen hedeflere göre ilerleme durumu kamuya açıklanmıştır.		x				Açıklanmamıştır.
B13	İklim krizi ile mücadele stratejisi oluşturulmuş ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.		x				Bu eylemlerin ilerleyiş dönemlerinde kamu ile paylaşılması planlanmaktadır.
B14	Öncelikli olarak kamuya açıklanması olarak rapor yılı için çevresel etkilerinin azaltılması veya artırılması için kamuya açıklanmıştır.		x				Nezulasatlı regülasyonlara uyumu bir şekilde faaliyetlerimiz devam etmektedir.
B15	Çevresel etkileri azaltmaya yönelik girişim ve projelerin sağladığı çevresel fayda/kazancı ve maliyet tasarrufları kamuya açıklanmıştır.		x				Açıklanmamıştır.
B16	Enerji tüketimi (doğal gaz, motorin, benzin, LPG, kömür, elektrik, ısıtma, soğutma vb.) verileri Kapsam-1 ve Kapsam-2 olarak kamuya açıklanmıştır.		x				Açıklanmamıştır.
B17	Raporlama yılında üretilen elektrik, su, buhar ve soğutma hakkında kamuya açıklama yapılmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır.
B18	Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya düşük karbonlu elektrikli geçiş konusunda çalışmalar yapılmış ve kamuya açıklanmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır.
B19	Yenilenebilir enerji üretimi ve kullanımı verileri kamuya açıklanmıştır.		x				Açıklanmamıştır.
B20	Enerji verimliliği projeleri yapılmış ve enerji verimliliği projeleri sayesinde edilen enerji tüketimi ve emisyon azaltım miktarı kamuya açıklanmıştır.		x				Açıklanmamıştır.
B21	Bu tüketimi, varsa yer altından veya yer üstünden çekilen, geri dönüştürülen ve depar edilen su miktarını, kayıplarını ve prosedürleri kamuya açıklanmıştır.				x		
B22	Operasyonlar veya faaliyetlerin herhangi bir karbon fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya Karbon Vergisi) dahil olup olmadıkları kamuya açıklanmıştır.		x				Açıklanmamıştır.
B23	Raporlama döneminde belirlenen veya alınan alınan karbon kredisi birliği kamuya açıklanmıştır.				x		
B24	Ortaklık tarafından hazırlanan faaliyetlerimizin sonuçları ile ayrılmıştır kamuya açıklanmıştır.				x		
B25	Ortaklığın çevresel bilgilerini açıkladığı platformlar kamuya açıklanmıştır.				x		
C. Sosyal İhtisar							
C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları							
C1.1	İnsan Hakları Evrensel Beyanname, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı kapsayacak şekilde Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturulmuş, politikaların uygulanmasıyla ilgili sorumluluk belirlenmiş ve politika ile sonuçlar kamuya açıklanmıştır.		x				Yönetim ve Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği Prosedürlerinde sosyal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikasına yer verilmiştir. Ayrıca mevzuat iş kanun ve düzenlemelerine tam uyumu olarak personel izlenim etmektedir.
C1.2	Tedarik ve diğer zinciri etkilere de gözlemlenmesi adı ile ilgili, çalışma standartlarını iyileştirmesi, kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına (cinsiyet, etnik, din, dil, medeni durum, etnik kimlik, özel yönetim, cinsiyet kimliği, azınlık sorunları, azınlık faaliyetleri, ayrımcılık, engellilik, sosyal ve kültürel farklılıklar vb. konularda ayrımlı yapılmaması gibi) çalışan haklarına ilişkin politikada yer verilmiştir.		x				Mevcut insan kaynakları prosedürlerimizde Personel Seçimi ve İşe Alım süreçlerine yer verilmiştir. Ancak kadın istihdamı ve kapsayıcılık, ayrımlı yapılmaması gibi politikalar yer verilmemiştir.
C1.3	Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı kesimler (dışgı, geri kesimler, kadınlara vb.) veya azınlık haklarını/etnik kökenlerinin gözlemlenmesi konusunda diğer zinciri boyunca alınan önlemler kamuya açıklanmıştır.		x				Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı kesimlerin (dışgı, geri kesimler, kadınlara vb.) veya azınlık haklarını/etnik kökenlerinin gözlemlenmesi konusunda çalışmalar mevcuttur ancak sonuçları komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır.
C1.4	Ayrımcılık, eşitsizlik, insan hakları ihlalleri, zorla çalıştırma ve çocuk işi gibi prosedürlerin önlenmesi ve önlenmesi için uygulanması için geliştirilen kamuya açıklanmıştır.		x				Sorumlu komite 16.01.2023 tarihinde oluşturularak KAPA bildirildiği için henüz raporlama yapılmamıştır.
C1.5	Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), tazminat, tennan yan haklar, sendikalarla hakları, iş hayatı dengesi (ölçümleri ve yetenek yönetim konularına çalışan haklarına ilişkin politikada yer verilmiştir.		x				
C1.6	İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.		x				İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuştur ancak kamuya açıklanmamıştır. Gelecek dönemlerde açıklanması planlanmaktadır.
C1.7	İş kazalarını önleme ve sağlığı koruması amacıyla alınan önlemler ve kaza istatistikleri kamuya açıklanmıştır.		x				İş kazalarını önleme ve sağlığı koruması amacıyla alınan önlemler belirlenmiştir ancak kamuya açıklanmamıştır.
C1.8	Kırsal verilerin korunması ve veri güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.		x				Kırsal verilerin korunması ve veri güvenliği politikaları oluşturulmuştur ancak kamuya açıklanmamıştır.
C1.9	Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.		x				Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır, ilerleyen dönemlerde oluşturulması planlanmaktadır.
C1.10	Çalışanlara CSV politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları ve eğitim programları düzenlenmiştir.		x				Çalışanlara CSV politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları ve eğitim programlarını öncelikli dönemde düzenlenmesi yapılmaması planlanmaktadır.
C2. Paydaşlar, Ustalararası Standartlar ve İhtisatlar							
C2.1	Merfaat sahiplerinin yönetimi ve gözlemine ilişkin merfaat memnuniyeti politikası düzenlenmiş ve kamuya açıklanmıştır.		x				Merfaat sahiplerinin yönetimi ve gözlemine ilişkin merfaat memnuniyeti politikaları oluşturulmuştur ancak kamuya açıklanmamıştır.
C2.2	Paydaşlarla yürütülen iletişim (hangı paydaş, konu ve sıklık) hakkında bilgiler kamuya açıklanmıştır.		x				Yatırımlar ilişkileri çalışmaları kapsamında yatırımcılara yapılan görüşmelerde faaliyet raporunda yer verilmektedir.
C2.3	Raporlamalarda benimsenen ustalararası raporlama standartları açıklanmıştır.		x				Sürdürülebilirlik raporunun çalışmaları henüz başlamaması sebebi ile açıklanmamıştır.
C2.4	Sürdürülebilirlik ile ilgili benimsenen prensipler, öncelikli veya diğer ustalararası kuruluş, komite ve diğer kamuya açıklanmıştır.				x		
C2.5	Borsa İstanbul'da ve/veya ustalararası endüstri sağlayıcıları sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak için geliştirilmiş bulunulmuş, çalışmalar yürütülmüştür.		x				Komite faaliyetlerinin sonucunda adımların sürdürülmesi sonucunda sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak için gerekli adımların alınması planlanmaktadır.
D. Kurumsal Yönetim İhtisatları							
D1	Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin belirlenmesinde merfaat sahiplerinin görüşlerine başvurulmuştur.		x				Merfaat sahiplerinden geri bildirim alınmamıştır.
D2	Sosyal sorumluluk projeleri, birimdeki etkinlikler ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve kurum ile ilgili konularla ilgili çalışmalar kapsamında çalışmalar yapılmıştır.		x				Çeşitli sosyal sorumluluk projeleri çalışmaları yapılmaktadır.